якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Керуючисть ст.651 Цивільного кодексу України
та відповідно до п.1.4. розділу 1 «Предмет
Договору» Сторони домовилися зменшити суму
Договору на 196186,22 грн. (Сто дев’яносто шість
тисяч сто вісімдесят шість гривень 22 копійки), в
т.ч. ПДВ.
2. Пункт 1.4. розділу 1 «Предмет договору»
викласти в новій редакції:
«Ціна договору з урахуванням виконаних
зобовязань становить 506813,78 грн. (П’ятсот шість
тисяч вісімсот тринадцять гривень 78 коп.), у тому
числі ПДВ 84468,96 грн.»
3. Ця Додаткова угода складена при повному
розумінні Сторонами його умов українською мовою
у двох автентичних примірниках, які мають
однакову юридичну силу, по одному для кожної із
сторін.
4. Сторони дійшли згоди, що дана Додаткова угода